Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

Администрация Ивановского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15 октября 2013 г.                                                                                                               № 31/2
с. Ивановка
Об утверждении плана реализации
муниципальной  программы  Ивановского

сельского поселения  «Развитие физической
 культуры и спорта» на 2014 год
В соответствии с постановлением Администрации Ивановского сельского поселения от 11.09.2013 № 95 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Ивановского сельского поселения»:
1. Утвердить план реализации муниципальной программы Ивановского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта» на 2014 год (далее - план реализации) согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Специалистам Администрации Ивановского сельского поселения обеспечить исполнение плана реализации, указанного в пункте 1 настоящего распоряжения.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Ивановского

сельского поселения:                                                                                О.В.Безниско

Подготовил:

начальник сектора экономии

и финансов Е.Г.Супряга
Приложение к распоряжению
Администрации Ивановского сельского

поселения от 15.10.2013 №31/2
План
реализации муниципальной программы Ивановского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта» на 2014 год
	Наименование подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия ведомствен​ной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный исполнитель (ФИО)
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Срок реализа​ции (дата)
	Объем расходов на 2014 год [тыс. руб.)

	всего
	областной бюджет
	феде​раль​ный бюд​жет
	мест​ный бюд​жет
	вне- бюд- жет- ные источ​ники

	Основное мероприятие-

Приобретение инвентаря и оборудования
	Инспектор Городничева Л.И.
	увеличение числа детей, подростков, детей и молодежи, систематически занимающихся физической культурой и спортом
	2 квартал
	1,4
	-
	-
	1,4
	-

	Основное мероприятие-

Приобретение экипировки
	Инспектор Городничева Л.И.
	увеличение числа детей, подростков, детей и молодежи, систематически занимающихся физической культурой и спортом
	2 квартал
	1,5
	-
	-
	1,5
	-

	Основное мероприятие-

Организация и проведение  спортивно-массовых мероприятий среди молодежи, семей и граждан пожилого возраста
	Инспектор Городничева Л.И.
	повышение степени информированности и уровня знаний различных категорий населения по вопросам физической культуры и спорта, здорового образа жизни,

увеличение числа лиц экономически активного населения и лиц старшего возраста, систематически занимающихся физической культурой,

увеличение числа лиц, занимающихся физической культурой самостоятельно и использующих информационную поддержку средств массовой информации и сети «Интернет», а также
формирование общественного мнения о необходимости ведения здорового образа жизни и потребности в систематических занятиях физической культурой и спортом (особенно среди молодежи).

	2-3 кварталы
	2,1
	-
	-
	2,1
	-

	итого

	5,0
	-
	-
	5,0
	-

1